
 

Decreto Dirigenziale n. 168 del 02/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA  AVVISO PER LA REALIZZAZIONE E/O IL POTENZIAMENTO, DI

LABORATORI TECNICO - SCIENTIFICI E LINGUISTICI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

- con Decreto Dirigenziale n. 133 del 24/03/2017 della Direzione Generale per l'università, la 
ricerca e l'innovazione  pubblicato sul BURC n. n. 27 del 30 Marzo 2017, è stato approvato l' 
"Avviso per la realizzazione e/o potenziamento, di laboratori linguistici e tecnico – scientifici 
POR FESR 2014/2020-Asse 9-Azione 10.5.7"  e relativi allegati; 

 
 
RITENUTO opportuno  
 

- provvedere ad una ulteriore valutazione di opportunità dello strumento di finanziamento in 
questione; 

  
 

DECRETA 
 

- di revocare il Decreto Dirigenziale n. 133 del 24/03/2017 della Direzione Generale per 
l'università, la ricerca e l'innovazione  pubblicato sul BURC n. n. 27 del 30 Marzo 2017 con il 
quale è stato approvato l' "Avviso per la realizzazione e/o potenziamento, di laboratori linguistici e 
tecnico – scientifici POR FESR 2014/2020-Asse 9-Azione 10.5.7"  e relativi allegati; 

 
- di inviare il presente decreto:  
• al Presidente della Giunta Regionale della Campania; 
• all' Assessore all' Innovazione; 
• al Responsabile della Programmazione Unitaria;  
• all' Autorità di Gestione del FESR 2014/2020; 
• al BURC. 

 
                                             
 
 
 
 
                                                                                                                Il Direttore Generale 
                                                                                                                Prof. Antonio Oddati 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017


	BURC n. 35 del  2 Maggio 2017

